АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от«22» декабря 2014 г. № 58
	с. Селявное

О признании утратившим силу постановления администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 19.03.2014г № 17

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие в с действующим законодательством, администрация Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 19.03.2014г № 17 «Об утверждении административного регламента «Об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Селявинского
сельского поселения А.Н. Семченко